Nº DESCRIPCIÓN DETALLADA DEL BIEN / SERVICIO  CANTIDAD 
PRECIO   

UNITARIO 
 Bs. 

PRECIO  
TOTAL 

Bs. 

1 OXIGENO MEDICINAL LIQUIDO 32.000 7,8 249.600,00 

2 GAS CARBÓNICO MEDICINAL  150 12,8 1.920,00 

3 NITRÓGENO LIQUIDO MEDICINAL 150 28,8 4.320,00 

PRECIO TOTAL SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA 00/100 BOLIVIANOS  255.840,00 

La contratación 
se formalizará 

mediante 
X Contrato  

Orden de Servicio (únicamente para prestación de servicios 
generales no mayor a quince 15 días calendario) 

Plazo de